



BESLUT

2018-12-11

Dnr STYR 2018/1153

LUNDS UNIVERSITET

Medicinska fakulteten

Styrelsen

Projektgrupp för fortsatt projekteringen av Forum Medicum, samt för projektering av godsmottagning på BMC

Bakgrund

Under faser då programhandling för Forum Medicum-projektet har arbetats fram har den interna projektorganisationen vid fakulteten bestått av en projektsamordningsgrupp med tre underliggande planeringsgrupper. Dessa planeringsgrupper har avsett forsknings- och lärmiljö, studiemiljöer och publika rummet, samt stödverksamhet.

Ordförande i Projektsamordningsgruppen är Jakob Donnér. Vidare är Joanna Oberda fakultetens interna projektledare för Forum Medicum projektet. Båda är förordnade på sina uppdrag t.o.m. 2018-12-31.

Under 2018 beräknas programhandlingsfasen vara avslutad, varefter projektets systemhandlingsfas direkt tar vid. Fakulteten behöver vid denna tidpunkt ha förberett en ändamålsenlig intern projektorganisation för medverkan i den fortsatta projekteringen av Forum Medicum under ledning av Akademiska hus. Dels måste den interna projektorganisationen kunna företräda fakulteten i byggnadsrelaterade frågor, dels i frågor som avser investeringar i infrastruktur som ej ingår i byggnaden. Sådan infrastruktur är datanät, AV-utrustning, lås- och passagesystem, inredning, larm, specifik utrustning till labb och undervisningslokaler mm.

Vidare har det konstaterats att parallellt med den fortsatta projekteringen av Forum Medicum behöver en projektering av godsmottagning för hela BMC-komplexet göras.

Beslut

Härmed beslutas att fakultetens projektorganisation (fastställd 2017-02-14, dnr STYR 2017/231) för programhandlingsskedet formellt upphör den 31 december 2018, samt att fr.o.m. den 1 januari 2019 tillsätta en projektgrupp bestående av Jakob Donnér (ordf), Thomas Hellmark, Cecilia Lundberg, Hugh Connell och Joanna Oberda. Vidare ska fakultetens ekonomichef ingå i gruppen. Studenterna ska inbjudas att ingå i gruppen.

tn

Projektgruppens uppdrag är att med ett verksamhetsnära perspektiv delta i den fortsatta projekteringen av Forum Medicum, samt utgöra fakultetens organisation i en projektering av ny godsmottagning för BMC. Inom ramen för projektgruppens uppdrag är Joanna Oberda projektledare för Forum Medicum. Vidare har Hugh Connell ett särskilt ansvar i projektgruppen för frågor som anknyter till logistik- och godshantering, och Thomas Hellmark för frågor som anknyter till utbildningsverksamhetens behov.

Gruppen utgör fakultetens primära kontaktpunkt för LU Byggnad, Akademiska hus m.fl. i löpande ställningstaganden och prioriteringar i vilka fakulteten involveras. Utifrån fakultetens ansvarsområde ansvarar projektgruppen inför dekanus att god ekonomisk kontroll och dokumentation råder under den fortsatta projekteringen, inkl godsmottagningen. Beträffande investeringar i infrastruktur ska projektgruppen ha ett strategiskt perspektiv i sina bedömningar och se till samordningsmöjligheter med fakultetens verksamhet i Malmö. Projektgruppen ska i relevanta delar samordna sitt arbete med den fastställda strategin och organisationen för utveckling av fakultetens tillträdeskontroll, STYR 2018/1455.

Inom de ramar och mål som definieras av universitetets avtal med Akademiska hus om projektering av systemhandling för Forum Medicum har ordföranden i projektgruppen mandat att löpande ta ställning i frågor som aktualiseras i projekteringen. Ställningstaganden ska förtecknas och redovisas vid avstämningsmöten med dekanus. Dessa möten ska äga rum var 3:e vecka.

Projektgruppens uppdrag löper t.o.m. 2019-12-31.

På fakultetsstyrelsens vägnar



Erik Renström



Mattias Brattström



LUNDS UNIVERSITET

Medicinska fakulteten

Erik Renström

Dekan